中国共产党济南市委员会文件
　 济委 〔２０２４〕１２１号

中 共 济 南 市 委
济 南 市 人 民 政 府

关于表扬济南市爱国卫生工作表现突出
集体、个人及泉城爱卫工作表现

突出专家的通报

(２０２４年１１月２１日)

　　近年来,全市各级各部门深入贯彻习近平总书记关于爱

国卫生运动的重要论述,落实国务院关于深入开展爱国卫生

运动的部署要求,继承和发扬爱国卫生运动优良传统,城乡

环境卫生面貌显著改善,社会健康综合治理水平逐步提高,

重大疾病防控能力不断提升,人民群众健康素养水平持续增

—１—

长,爱国卫生运动和健康济南行动取得显著成效.

为进一步促进爱国卫生工作从环境卫生治理向全面社会

健康管理转变,以爱国卫生工作的高质量发展夯实健康济南

建设基础,激发全市各级各部门和广大干部群众参与爱国卫

生运动的积极性、主动性,经研究决定,对市纪委监委第六

监督检查室等１００个表现突出集体、朱梦真等２００名表现突

出个人、周立业等２００名表现突出专家予以通报表扬.

希望受到表扬的集体、个人和专家珍惜荣誉、再接再

厉,以更高的热情投身爱国卫生工作,接续奋斗、再创佳

绩.全市各级各部门要以受到表扬的集体、个人和专家为榜

样,深入学习贯彻党的二十大和二十届二中、三中全会精

神,坚定扛牢 “走在前、挑大梁”的使命担当,积极参与爱

国卫生工作,巩固提升国家卫生城市创建成果,持续推进健

康济南建设,不断提高人民健康水平,为加快建设 “强新优

富美高”新时代社会主义现代化强省会贡献力量.

附件:济南市爱国卫生工作表现突出集体、个人及泉城

爱卫工作表现突出专家名单

(此件公开发布)

—２—

附件

济南市爱国卫生工作表现突出集体、个人及

泉城爱卫工作表现突出专家名单

　　一、济南市爱国卫生工作表现突出集体 (１００个)

市纪委监委第六监督检查室

市委办公厅行政财务处

市委网信办网络舆情管理处

市政府办公厅热线二处

市民兵训练中心

市教育局体育卫生与艺术教育处

市公安局经济文化保卫支队一大队

市公安局人口基础支队

市财政局社会保障处

市生态环境局生态保护处

市工程质量与安全中心

市城管局设施建设管理处

市城管局生活废弃物管理处

市城管执法支队四大队

市城肥清运服务中心

市机械化清扫大队

—３—

市交通运输局机关党委

济南公共交通集团干线分公司

市水务局办公室

市农业农村局乡村建设促进处

市园林和林业绿化局绿化监督处

市文化馆

市卫生健康委爱卫工作办

市疾控中心 (市卫生监督所)

市第四人民医院

市妇幼保健院

市卫生健康宣教中心

市市场监管局食品安全协调处

市市场监管综合行政执法支队

济南广播电视台新闻综合频道

济南长途汽车总站

中国铁路济南局集团有限公司济南站

山东省机场管理集团济南国际机场股份有限公司

历下区教育和体育局

历下区城管局

历下区卫生健康局

历下区燕山街道办事处

历下区甸柳新村街道办事处

—４—

市中区城管局

市中区卫生健康局

市中区市场监管局

市中区园林绿化服务中心

市中区杆石桥街道办事处

槐荫区卫生健康局

槐荫区南辛庄街道办事处

槐荫区美里湖街道办事处

槐荫区兴福街道办事处

槐荫区玉清湖街道办事处

天桥区教育和体育局

天桥区住房城乡建设局

天桥区城管局

天桥区市场监管局

历城区教育和体育局

历城区城管局

历城区卫生健康局

历城区山大路街道办事处

历城区东风街道办事处

历城区唐冶街道办事处

长清区卫生健康局

长清区文昌街道办事处

—５—

长清区平安街道办事处

长清区崮云湖街道办事处

章丘区城管局

章丘区卫生健康局

章丘区市场监管局

章丘区明水街道办事处

章丘区双山街道办事处

章丘区埠村街道办事处

济阳区卫生健康局

济阳区仁风镇政府

济阳区新市镇政府

济阳区济阳街道办事处

济阳区济北街道办事处

莱芜区城管局

莱芜区卫生健康局

莱芜区市场监管局

莱芜区张家洼街道办事处

莱芜区鹏泉街道办事处

莱芜区凤城街道办事处官寺社区

钢城区城管局

钢城区卫生健康局

钢城区艾山街道办事处

—６—

钢城区汶源街道办事处

平阴县教育和体育局

平阴县卫生健康局

平阴县行政审批服务局

平阴县榆山街道办事处

平阴县东阿镇政府

平阴县孔村镇政府

商河县城管局

商河县卫生健康局

商河县市场监管局

商河县许商街道办事处

商河县贾庄镇政府

商河县郑路镇政府

济南高新区社会事务部

济南高新区舜华路街道办事处

济南高新区孙村街道办事处

济南市南山人民医院

济南新旧动能转换起步区社会事业部

二、济南市爱国卫生工作表现突出个人 (２００名)

朱梦真　市纪委监委派驻第十六纪检监察组四级主任科员、

四级监察官

卢圣可　市委办公厅行政财务处二级调研员

—７—

毕崇峰　市委办公厅督查三室三级主任科员

孙　峰　市委组织部干部一处处长、一级调研员

荣　荣　市委宣传部宣传教育处副处长、三级调研员

张贵军　致公党济南市委会办公室主任

陈筱宁　市委政法委干部处四级调研员

刘方东　市网络舆情中心三级主任科员

毕青华　市委金融办综合处三级主任科员

毕京利　市委市直机关工委宣传部副部长、二级调研员

王安琪　济南日报报业集团健康事业部主任

王　昊　市总工会综合事务服务中心基层工作部副部长

李金聪　团市委宣传部一级科员

杨欣欣　市妇联组织联络部四级主任科员

王明清　市红十字会赈灾与救济部副部长

唐晓蓓　市人大常委会教科文卫工作室综合处副处长、

三级调研员

杨　琼　市政协社教卫体和法制委员会办公室二级主任

科员

孙　媛　市政府办公厅综合处副处长、二级调研员

蔺炳正　市政府办公厅政务五处一级主任科员

亓东浩　市政府办公厅政务五处一级主任科员

李　蕊　市政府政务保障中心八级职员

李　剑　山东省济南第十一中学后勤保障部主任

—８—

张莉莉　市公安局交警支队市中区大队女子中队教导员、

一级警长

王煜舒　市公安局轨道公交分局政工科四级警长

李　奕　市民政局养老服务处二级调研员

林　洁　市政府与社会资本合作服务中心八级职员

侯翔宇　市劳动人事争议仲裁院八级职员

孙　涛　市生态环境局生态保护处副处长

于　飞　市工程质量与安全中心副主任

刘　斌　市城乡建设发展服务中心六级职员

胡莉娟　市城乡建设发展服务中心高级工程师

刘海龙　市城管局组织人事处副处长

王　艳　市城管局环境卫生管理处副处长

侯广颖　市城管局环境卫生管理处二级主任科员

宋宝玲　市城管局生活废弃物管理处一级科员

潘　琮　市智慧城管服务中心九级职员

唐　寅　市交通运输综合行政执法支队九级职员

杨　桂　济南公共交通集团有限公司B５２线路驾驶员

吴彦华　市水务局河湖管理处副处长、三级调研员

程中凯　市水务局农村水利处一级主任科员

李斗争　市农业技术推广服务中心智慧农业部部长

汪玉静　市林场高级工程师

李浥晨　市林场助理工程师

—９—

王英哲　市商务局流通业发展处三级主任科员

郭　庆　市文化和旅游局市场管理处四级调研员

韦在虎　市卫生健康委办公室副主任、三级调研员

王怀富　市卫生健康委传染病防控处副处长、三级调研员

孙卫锋　市卫生健康委综合监督处副处长、三级调研员

李　文　市卫生健康委人口家庭与妇幼健康处处长

郭　瑞　市卫生健康委宣传处四级主任科员

朱思波　市卫生健康委爱卫工作办二级调研员

张　华　济南护理职业学院公共卫生系主任

王　栋　市市场监管局网络交易监督管理处一级主任科员

牛志悦　市市场监管局餐饮服务食品安全监督管理处

副处长

郭文强　市全民健身中心综合部部长

包丹丹　市医保局待遇保障处三级调研员

张指旌　市口岸物流办战略规划处四级主任科员

刘桂萍　市机关事务服务中心会务物业处一级主任科员

马海林　莱芜宾馆七级职员

李雪峰　市 “四进”强省会工作专班三级调研员

宋　鑫　济钢集团有限公司纪委综合部纪检员

王晓东　历下区卫生健康局综合保障科科长

于　虎　历下区市场监管局燕山市场监督管理所所长

王　斌　历下区疾控中心科员

—０１—

李龙飞　历下区疾控中心消毒监测部负责人

邵　晨　历下区泉城路街道办事处科员

王嘉梅　历下区东关街道办事处科员

周　莹　历下区千佛山街道办事处便民服务中心九级职员

孙伟毅　历下区解放路街道办事处卫健科负责人

郭　强　历下区文化东路街道办事处便民服务中心副主任

李　伟　历下区龙洞街道办事处民生事务办公室科长

吴军磊　市中区政府办公室副主任

张　良　市中区政府办公室二级主任科员

刘　骞　市中区教育和体育局二级教师

韩祥双　市中区城管局六里山环卫所副所长

娄柏林　市中区卫生健康局卫生应急办负责人

张建玮　市中区卫生健康局卫生城市复审指挥部工作人员

陈　洁　市中区市场监管局食品综合协调科科长

梁　晶　市中区疾控中心组织人事部负责人

李　明　市中区四里村街道办事处城市建设服务中心

副主任

张　义　市中区七贤街道办事处便民服务中心综合业务科

科长

苏　彪　市中区七贤街道办事处社区卫生服务中心中级工

周　倩　市中区白马山街道办事处民生事务办公室负责人

张　彬　槐荫区政府办公室二级主任科员

—１１—

田　虎　槐荫区卫生健康局二级主任科员

顾建军　槐荫区振兴街街道办事处二级主任科员

潘　冰　槐荫区五里沟街道办事处公共文化服务中心

副主任

朱　蕊　槐荫区青年公园街道办事处副处级领导干部

王爱连　槐荫区中大槐树街道办事处工作人员

高中鲁　槐荫区道德街街道办事处初级工

宋　健　槐荫区营市街街道办事处九级职员

石　良　槐荫区西市场街道办事处工作人员

董华成　槐荫区腊山街道办事处民生保障服务中心

副科级干部

赵蓓蓓　天桥区卫生健康局科长

付　兴　天桥区卫生健康局科员

于燕青　天桥区卫生健康局科员

王　超　天桥区天桥东街街道办事处卫健科科长

韦双双　天桥区宝华街街道办事处康城花园社区党委书记、

居委会主任

韦江深　天桥区无影山街道办事处民生事务办公室负责人

赵红燕　天桥区工人新村南村街道办事处便民服务中心

科员

徐晓玉　天桥区药山街道办事处便民服务中心主任

王洪军　历城区园林和林业绿化局七级职员

—２１—

付　杰　历城区市场监管局科员

李　仪　历城区济南东站综合服务中心党组成员、副主任

杨　波　历城区全福街道办事处综合行政执法服务中心

副主任

程国强　历城区华山街道办事处科员

刘存和　历城区荷花路街道办事处科长

徐　坤　历城区王舍人街道办事处便民服务中心主任

刘淑霞　历城区鲍山街道办事处计生科科长

韩鹏飞　历城区港沟街道办事处便民服务中心主任

李　佳　历城区彩石街道办事处副主任

尹立芹　历城区唐王街道办事处科长

周小玉　历城区洪家楼街道花园北区社区党委书记、居

委会主任

王　鹏　长清区教育和体育局科员

安长征　长清区住房城乡建设局办公室负责人

王　东　长清区疾控中心主任

孙　娟　长清区疾控中心健康教育与健康促进部主任

潘　霄　长清区文昌街道办事处爱卫办主任

王荣民　长清区平安街道办事处农业综合服务中心副主任

汤　晶　长清区崮云湖街道办事处副主任

朱承刚　长清区马山镇建委总支书记、主任

张晓梦　长清区双泉镇政府一级科员

—３１—

王　虎　章丘区政府办公室副主任

李庆超　章丘区融媒体中心工程师

魏俊民　章丘区城管局四级高级主办

崔庆涛　章丘区综合行政执法大队直属中队 (二分队)

负责人

王　静　章丘区环卫管护中心考核分类办负责人

刘伟林　章丘区卫生健康局三级调研员

刘金深　章丘区卫生健康局疾控监督科爱卫办负责人

李　甜　章丘区卫生健康局纪检办主任

弭晓霞　章丘区市场监管局四级主任科员

王莲玉　章丘区明水街道办事处卫健办主任

巩乃杰　章丘区双山街道办事处三级主任科员

魏珊珊　章丘区埠村街道办事处党政综合办公室三级

主任科员

张延祥　济阳区住房城乡建设局办公室主任

柳　勇　济阳区交通运输局高级工程师

肖志刚　济阳区市场监管局助理馆员

刘晓娟　市生态环境局济阳分局生态办公室负责人

王　岩　济阳区机关事务服务中心综合部副部长

梁　哲　济阳区城市公用事业发展中心城市公园服务部

部长、高级工程师

周　博　济阳区商务发展促进中心消费促进部负责人

—４１—

李　雁　济阳区实验小学办公室副主任

孙艳丽　济阳区实验幼儿园副园长

王瑞华　济阳区垛石街道办事处卫健办主任

王民建　市公安局莱芜区分局三级辅警

陈　思　莱芜区财政局党组成员、副局长

董义国　莱芜区市场监管局餐饮服务食品安全监督

管理科科长、一级主任科员

王琳琳　莱芜区园林绿化和林业发展中心经济师

贾振军　莱芜区环境卫生服务中心设施设备科负责人

亓义忠　莱芜区卫生健康综合服务中心主任

张连霞　莱芜区妇计中心副主任医师

杨　华　济南市莱芜人民医院党委委员、工会主席

刘　菊　济南市莱芜第二中学一级教师

魏述刚　莱芜区凤城街道办事处党工委副书记

王　林　莱芜区张家洼街道办事处综合行政执法服务

中心工作人员

胡宗廷　莱芜区鹏泉街道办事处工作人员

池　翔　钢城区政府办公室秘书科科长

朱丛政　钢城区市场监管局办公室一级执法员

陈茂彬　钢城区综合行政执法大队正科级干部

孙　静　钢城区卫生健康综合服务中心正科级干部

张淼淼　钢城区卫生健康综合服务中心医养结合科科长

—５１—

杨　丽　钢城区辛庄街道办事处社区卫生服务中心主任

宋桂红　钢城区颜庄街道办事处卫健办主任

孙英虎　钢城区南部新城建设服务中心综合服务部部长

牛善伟　平阴县委办公室副主任、一级主任科员

李文瑞　平阴县卫生健康局爱卫办主任

张立莉　平阴县卫生健康局爱卫办副主任

卢　静　平阴县市场监管局餐饮安全监管科科长

安　涛　平阴县机关事务服务中心副主任

陈　红　平阴县中医医院工会主席

冯海梅　平阴县中医医院公共卫生科主任

李　燕　平阴县榆山街道办事处卫健办主任

张冬梅　平阴县锦水街道办事处党工委委员、副主任

周传平　平阴县安城镇政府卫健办主任

尹翠平　平阴县玫瑰镇政府卫健办主任

张秀兰　平阴县洪范池镇政府卫健办主任

耿宏伟　平阴县孝直镇政府孝直办事处党总支书记

贺　清　商河县融媒体中心办公室主任

张清利　商河县卫生健康局三级调研员

聂法军　商河县卫生健康局爱卫办副主任

王新春　商河县卫生健康局健康办主任

张　杰　山东商河经济开发区应急保障部科员

庞玉峰　商河县商务服务中心市场秩序科科员

—６１—

徐广营　商河国投集团综合管理部主任

刘　欣　商河县人民医院爱卫办主任

董作山　商河县中医医院急诊科主任

周丽秋　商河县第四实验小学二级教师

马学红　商河县许商街道办事处卫健办主任

郇荣兰　商河县玉皇庙镇府北社区党委书记

张桂红　商河县殷巷镇政府民生保障服务中心主任

徐　波　济南高新区党群工作部五级主办

穆　鹏　济南高新区城市管理部六级主办

方庆阳　济南高新区市场监管部舜华南区市场监管所

副所长

付继鹏　济南高新区巨野河街道办事处乡村振兴专员

季　颖　济南高新区遥墙街道办事处社会事务办公室主任

赵金荣　济南高新区临港街道办事处临港路管理区党总支

书记

贺元刚　市南部山区社会事务局卫健办副主任

王欣彤　历城区仲宫镇卫生院爱国卫生工作负责人

李　雯　济南新旧动能转换起步区社会事业部卫健办主办

胡朕宇　济南新旧动能转换起步区社会事业部卫健办主办

三、泉城爱卫工作表现突出专家 (２００名)

周立业　市新时代文明实践服务中心综合部部长

—７１—

鞠　岩　山东省实验中学校医、主治医师

苑永梅　市公安局人民警察训练基地训练五部高级讲师、

专业技术七级

魏德河　市公安局食品药品与环境犯罪侦查支队副科级

领导干部、综合科三级警长

于永晓　市财政局社会保障处副处长

曲玉萍　市城乡规划编制研究中心规划策划二部副部长、

高级工程师

王海勇　市环境研究院 (市黄河流域生态保护促进中

心)院长助理、高级工程师

董希良　市环境研究院 (市黄河流域生态保护促进中

心)所长、高级工程师

周　梅　市生态环境监控中心副主任

马珊珊　山东省济南生态环境监测中心高级工程师

张洪霞　市城乡建设发展服务中心高级工程师

唐春凯　市工程质量与安全中心高级工程师

焦滕滕　市工程质量与安全中心高级工程师

王诗培　市房产测绘研究院工程师

贾先凤　中建八局第一建设有限公司高级工程师

张建国　市城管局办公室二级调研员

张珊珊　市城管局政策法规处四级主任科员

刘海涛　市城管局建筑垃圾处置监督管理处三级调研员

—８１—

刘景林　市城管局执法审理处四级主任科员

耿付红　市依法整治违法违章建设专项小组办公室一级

主任科员

王　婷　市城管执法支队三级主任科员

张　霞　市城管执法支队四级调研员

冯　蕾　市城管执法支队一级主任科员

辛雪薇　市城管执法支队一级主任科员

高发车　市智慧城管服务中心副主任、研究员

杨　冬　市城肥清运服务中心副主任

马瑞雪　市城肥清运服务中心八级职员

张宪利　市城肥清运服务中心高级工

刘相滨　市城肥清运服务中心中级经济师

陈　鹏　市机械化清扫大队业务科负责人

陈克涛　市机械化清扫大队八级职员

袁宝震　市机械化清扫大队中级工

史　玲　市生活废弃物处理中心高级实验师

徐　源　市生活废弃物处理中心技术工四级

王宝华　市渣土处置中心副高级工程师

涂雄伟　市交通工程质量与安全中心高级工程师

梁　琳　市道路和桥隧服务中心离退休工作部部长

陈法举　市水利工程服务中心工程师

宋　艳　市供排水监测中心高级工程师

—９１—

陈　鹏　市排水服务中心高级工程师

王　锦　市水务服务中心高级工程师

盖　瑞　市农业农村局绿色发展处二级主任科员

王永军　市动物疫控中心高级兽医师

孙艾修　市园林和林业绿化局绿化监督处二级调研员

徐　倩　市公园发展服务中心高级工程师

贺红燕　市公园发展服务中心森林公园工作部副主任

李　阳　市商务局商贸发展处一级主任科员

刘冬杰　市商务促进中心高级会计师

刘　昱　市图书馆纪委书记、研究馆员

赵荣桥　市计生协会办公室主任、一级调研员

臧　睿　市中心医院副主任护师

张　晓　市疾控中心 (市卫生监督所)病媒生物防制所

副所长、助理研究员

魏　凌　市疾控中心 (市卫生监督所)副主任医师

王勤富　市疾控中心 (市卫生监督所)地方病防制所

所长、副主任医师

靳雪梅　市疾控中心 (市卫生监督所)科长、四级调研员

王　伟　市疾控中心 (市卫生监督所)一级主任科员

韩建华　市疾控中心 (市卫生监督所)六级职员

郝文源　市疾控中心 (市卫生监督所)副处级领导干部

倪淑梅　市疾控中心 (市卫生监督所)主任技师

—０２—

王可刚　市疾控中心 (市卫生监督所)工程师

闫晓妹　市疾控中心 (市卫生监督所)技术员

关文胜　市康养事业发展中心助理馆员

闫向远　市人民医院第三方管理办公室主任

李　蕊　市第一人民医院副院长

王会东　市第二人民医院总务科副科长

刘心国　市第三人民医院副院长、主任医师

朱　林　市第四人民医院爱卫办主任助理

王瑞正　市第五人民医院总会计师、副研究员

湛丽莉　山东省公共卫生临床中心综合办公室副主任兼

文秘科科长

王延臣　市第七人民医院公卫办主任、副主任医师

杨　永　市第八人民医院后勤保障科负责人

李　晋　广安门医院济南医院 (市中医医院)总务部主任

刘　梅　市中西医结合医院总务科科长

韦　玮　市妇幼保健院办公室主任、团委书记

韩炳娟　市第二妇幼保健院院长、主任医师

周生成　市儿童医院总务科主任、二级技师

刘丙学　济南医院办公室主任助理、助理工程师

李　崇　市口腔医院工会主席、组织人事部主任

张　森　市皮肤病防治院总务科主任

陈俊杰　市民族医院副院长

—１２—

崔亮亮　市精神卫生中心党支部纪检委员、副主任、

副主任医师

仇铭华　市血液供保中心专职党委副书记、主任医师

黄　珂　市急救中心急救部部长、主治医师

朱　谦　市卫生健康人才交流中心研究员

吴俊颖　市卫生健康宣教中心统计师

刘　洋　市机关医院经济师

王　靖　市政府机关门诊部综合部部长、馆员

杨　波　市市场监管局药品市场监督管理处处长

苏　刚　市市场监管局广告监督管理处副处长

刘春晓　市市场监管局产品质量安全监督管理处一级

主任科员

何　晨　市市场监管局食品生产安全监督管理处副处长

鲁健伟　市市场监管局食品流通安全监督管理处四级

主任科员

杨智军　市市场监管局餐饮服务食品安全监督管理处

处长

许彩彩　市市场监管局食品抽检和特殊食品监管处二级

主任科员

王　苑　市食品药品检验检测中心检验员、工程师

咸　跃　市群众体育事业发展中心体育融合发展部负责人

邵传静　历下区疾控中心副主任技师

—２２—

曹廷婷　历下区妇计中心科员

张　友　历下区人民医院总务科主任、助理研究员

孙　博　历下区济南古城保护和发展中心科员

高　鑫　历下区建筑新村街道办事处卫健科负责人

张永进　历下区趵突泉街道办事处城市建设服务中心

副科级干部

周建国　历下区姚家街道办事处城市建设服务中心正

科级干部

韩宝莉　历下区智远街道办事处盛福百合社区党委书记、

居委会主任

孔繁明　市中区住房城乡建设局重点工程服务中心安全

生产部部长

阴法珠　市中区农业农村局动物疫控中心负责人

杨　波　市中区商务局商务服务中心规划与信息服务

工作部部长

贺　燕　市中区园林绿化服务中心高级工程师

蔡　峰　市生态环境局市中分局市生态环境监控中心

市中分中心主任

刘　振　市中区市政设施运行中心工程服务部部长

荣长虹　市中区疾控中心副主任

左志勇　市中区陡沟街道办事处公共文化服务中心科长

郭德明　槐荫区教育和体育局高级教师

—３２—

赵　鸿　槐荫区住房城乡建设局办公室负责人

张　鹏　槐荫区城管局环卫管护中心垃圾分类办公室主任

赵月军　槐荫区市场监管局市场合同监督管理科科长

郭玉妹　槐荫区疾控中心消毒监测与病媒生物防制部

负责人

陈士苍　槐荫区市政工程服务中心农村水利建设部部长

刘华新　槐荫区园林绿化服务中心副主任

赵　阳　槐荫区济南西站综合服务中心副主任

韩秀山　天桥区疾控中心传染病与地方病防制科负责人

马　超　天桥区疾控中心应急管理办公室主任

孙　波　天桥区疾控中心公共卫生科负责人

陈淑娟　天桥区疾控中心科员

蒋有民　天桥区卫生监督所副所长

梁　栋　天桥区卫生监督所科长

张殿伟　历城区住房城乡建设局科长

刘　兵　历城区城管局党组成员、综合行政执法大队

大队长

孙　杰　历城区城管局环境卫生管护中心管理八级

杨玉龙　历城区园林和林业绿化局党组成员、副局长

郭传宁　历城区卫生健康局爱卫办主任

任爱华　历城区市场监管局七级职员

刘　强　历城区疾控中心科长

—４２—

刘延东　历城区疾控中心主治医师

高　静　历城区中医医院办公室主任

董　堃　长清区工业信息化和科技局中小企业服务中心

经济师

张　波　长清区市场监管局经济师

朱广伟　长清区城管局数字化城市服务中心主任

崔　莉　长清区城管局环卫管护中心综合管理部部长

房志伟　长清区疾控中心爱卫办主任

刘　明　长清区疾控中心综合卫生部科长

马志国　章丘区住房城乡建设局城建科科长

李　朋　章丘区城乡交运局执法大队绣惠中队中队长兼

局办公室负责人

刘　春　章丘区园林和林业绿化局工程师

张媛媛　章丘区卫生健康局主治医师

刘　涛　市公安局交警支队章丘大队交通科科长

靖　菲　章丘区商务服务中心高级经济师

孙洪燕　章丘区人民医院主治技师

张　明　章丘区疾控中心科长

于新春　章丘区疾控中心科长

朱宝强　济阳区城管局综合行政执法大队副大队长

韩风强　济阳区文化和旅游局综合行政执法大队副大队长

肖　静　济阳区人民医院爱卫办主任、主管护师

—５２—

高　磊　济阳区疾控中心主治医师

高学秀　济阳区济阳街道办事处卫健办主任

杜德政　济阳区济北街道办事处便民服务中心科员

骆会清　济阳区曲堤街道办事处卫健办主任

程　莹　济阳区回河街道办事处卫健办主任

韩爱荣　莱芜区交通运输局工程师

刘　飞　莱芜区水务局工程师

张　燕　莱芜区农业农村局农艺师

杨　帅　莱芜区建筑业服务中心初级工

郭　营　莱芜区卫生健康局主任医师

王　超　莱芜区卫生健康综合服务中心高级工

崔言胜　莱芜区妇计中心健康教育科科长

刘加强　莱芜区疾控中心副主任医师

刘家涛　莱芜区疾控中心主治医师

赵俊城　钢城区住房城乡建设局城市提升科副科长

赵　健　钢城区市场监管局办公室九级职员

郑明培　市生态环境局钢城分局一级科员

刘伟之　钢城区卫生健康综合服务中心副处级干部

王华义　钢城区疾控中心主任医师

尚绪刚　钢城区疾控中心副主任医师

魏　涛　平阴县教育和体育局学校卫生与食堂管理科科长

王贵明　平阴县住房城乡建设局高级工程师

—６２—

于瑞朋　平阴县交通运输局办公室主任

高长栋　平阴县水务局工程师

丁建亭　平阴县市场监管局市场秩序广告科科长

沈锡悦　平阴县疾控中心健康管理指导科科长

于瑞洪　平阴县疾控中心消杀科科长

闫国魂　平阴县东阿镇政府卫健办主任

田吉鹏　平阴县孝直镇党委委员、副镇长

解佃才　商河县公安局二级警长

刘　铭　商河县公安局行政科科长

王育超　商河县住房城乡建设局征收拆迁科副科长

成欣城　商河县交通运输局办公室九级职员

刘　琳　商河县市场监管局食品综合科副科长

张建友　市生态环境局商河分局执法大队副大队长

张实恒　商河县环境卫生管护中心科员

窦磊然　商河县疾控中心副主任

卞思增　商河县许商街道办事处科员

刘　牧　济南高新区社会事务部六级主办

王恒恒　济南高新区城市管理部六级主办

张梦娇　济南高新区市场监管部六级主办

韩　玉　济南高新区市场监管部五级主办

陈　佳　济南高新区舜华路街道办事处社区卫生服务

中心医师

苏　瑜　市南部山区社会事务管理局卫健办负责人

—７２—

　中 共 济 南 市 委 办 公 厅 ２０２４年１１月２１日印发

刘兴国　历城区柳埠镇卫生院副主任药师

吴莎莎　济南新旧动能转换起步区孙耿街道办事处社会

事业办公室副主任

姜玉美　济南新旧动能转换起步区崔寨街道办事处社会

事业办公室主办

—８２—

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 当前页, 仅奇数页
     Mask co-ordinates: 水平,垂直偏移 72.00, 483.20 宽 459.49 高 168.87 points
     来源: 下左

     1
     0
     BL

         Odd
         1
         CurrentPage
         6

       CurrentAVDoc

     72.0003 483.1974 459.493 168.8735

     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2.9
     Quite Imposing Plus 2
     1

     0
     28
     0
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 当前页, 仅偶数页
     Mask co-ordinates: 水平,垂直偏移 62.84, 97.65 宽 469.32 高 56.95 points
     来源: 下左

     1
     0
     BL

         Even
         1
         CurrentPage
         6

       CurrentAVDoc

     62.8379 97.6537 469.3205 56.9468

     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2.9
     Quite Imposing Plus 2
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 当前页, 仅偶数页
     Mask co-ordinates: 水平,垂直偏移 66.77, 95.69 宽 463.43 高 51.06 points
     来源: 下左

     1
     0
     BL

         Even
         1
         CurrentPage
         6

       CurrentAVDoc

     66.7653 95.69 463.4295 51.0558

     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2.9
     Quite Imposing Plus 2
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 当前页, 仅偶数页
     Mask co-ordinates: 水平,垂直偏移 68.07, 100.51 宽 453.82 高 43.20 points
     来源: 下左

     1
     0
     BL

         Even
         1
         CurrentPage
         6

       CurrentAVDoc

     68.0726 100.5099 453.8171 43.1999

     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2.9
     Quite Imposing Plus 2
     1

     27
     28
     27
     1

   1

 HistoryList_V1
 qi2base